浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2019〕98 号

浙江省中医药学会关于召开丹溪学派研究

分会第一届第一次常务委员会议的通知

有关人员：

经研究决定，将以通讯方式召开浙江省中医药学会丹溪学派研究

分会第一届第一次常务委员会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）讨论分会 2019 年学术年会相关事宜

（二）推荐分会委员候选人建议名单

（三）推荐分会青年委员候选人

二、会议安排

会议时间：5月 22 日-27 日

会议形式：邮件、传真等通讯方式

请各位常委于 5 月 27 日前将意见反馈（附件 1-2）发回学会秘

书处。

三、会议联系

联系人：魏教英

联系电话：0571－85166805

邮箱：258567708@qq.com

附件：1.丹溪学派研究分会推荐委员候选人建议名单意见反馈

2.丹溪学派研究分会青年委员候选人意见反馈表

2019 年 5月 21 日

http://www.zjszyyxh.com/upload/201705/03/201705031646285204.doc
http://www.zjszyyxh.com/upload/201705/03/201705031646431338.xls
http://www.zjszyyxh.com/upload/201705/03/201705031646431338.xls